
BorelissPro, ProSelect,
ProStik, ProMigren,

ProRelaxin, ProCardiol,
ProSlimer, ProDeacid,

ProCholterol, ProSugar

DuoLife Den

DuoLife Noc

DuoLife set
Den a Noc

Vita C

Chlorofil, Aloes

Collagen

Keratin Hair Complex

My blood

Fiber

                        Fiber Powder

 My Mind

My Gastrin

RegenOil LIQUID GOLD

SunVital Natural KIDS
Formula

Vita C
Powder

Collagen Powder

Medical Formula
ProImunno

Ashwagandha, 
Schisandra Berry, 

Ginseng, Kudzu, Maca, 
Melatonin, Spirulina, 

Astaxanthin, Berberine,
D3 in Nigella Oil

ProOptical Advanced
Formula

Clinical Formula
Pro Bactilardii

*ceny platné od 24.11.2025

Body Maloobchodní cena První objednávka 
Preferovaný zákazník Klubová cena Ceník výrobků DuoLife 

200 

130

53

70

53

57

60 

95

88 

85

53

63 

53 

34 

63 

130

58 

63 

30

31

69 

60

2618

1071

863

1656

1239

821

1656

946

1136

1377

960

1056

1001

1086

626

863

960

1217

1343

521

639

1656

2225

734

698

1053

1408

804

910

966

816

1408

1408

532

851

923

898

1170

734

816

1142

1034

443

543

1833

604

1159

867

575

1159

662

795

750

672

739

964

701

760

438

604

672

940

852

365

447

1159



Body Maloobchodní cena Klubová cena 

FIZZY EASY
Ca + D3

Mg + K + B
ENERGY

ELECTROLYTE

15 

FIZZY EASY
L-arginine

Q10
33

SHAPE CODE Slim Shake
750g 152

DUOLIFE Protein Shake
700g 53

Pro Aloe Face 
Cleansing Gel 22

Pro Vita C Hand Cream 

Pro Vita C Body Scrub

Pro Keratin Hair
Complex Shampoo

Pro Keratin Hair
Complex Conditioner

Pro Collagen
Body Butter

23

35

33

40

40

Pro Collagen Elixir Rose 70 

Collagen Face Peeling 28

Collagen Face Mist Toner 36

Pro Collagen Face Platinum 70 

90Pro Collagen Face Serum

80Pro Collagen Face Mask

Pro Collagen Day Cream

Pro Collagen Night Cream

75

*ceny platné od 24.11.2025

Ceník výrobků DuoLife 

630 536 440

790 672 550

1314 1117 920

1314 920

1498 1273 1049

1643 1397 1150

1371 1165 960

2434

485

514

711

643
771
740

257,10

536

1340

2069

412

437

604

655
547

629

219

456

1139

180

375

1704

340

940

360

498

450
540
519

První objednávka 
Preferovaný zákazník

1117

75 1643 1150

LAZIZAL Rich Face
Lifting Cream 90 1840 1564 1290

1397

Anti-Pollution Pro Dermo
Boost Day Cream

Anti-Pollution Pro Dermo
Repair Night Cream

Anti-Pollution Pro Multi-
Filter SPF50+

75

75

80
BEAUTIFUL FACE SET 278

15 

1571 11001335

1571 11001335
1828 12801554

5875 41104995


